XakuMynnuH UHunb daputoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

577/25

590/25

594/25

641/25-
3

591/25

629/25

641/25-
1

641/25-
2

Iop. MU0
3aKJloumnBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "OueHka un
KOHCANTUHr"

000 "OueHka un
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka n
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka un
KOHCANTUHr"

000 "OueHKa un
KOHCaNTUHr"

00O "OueHka un
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka un
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka n
KOHCaNTUHr"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.07.2025

07.07.2025

09.07.2025

18.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

CBepeHusn

XaknmynnmH NHuno ®apumutosuy

008072

06.07.2012

O6bEeKT oueHKH

TpaHcnopTHoe
CTpencTso

TpaHcnopTHOe
CTpencTBo

Mapax

3eMesibHbIA Y4acToK

He>xxnnoe nomeulieHue,
3eM. yu.,
obopynosaHune

TpaHCNopTHbIe
cTpencTsa

TpaHcnopTHOe
CTpencTBo

TpaHcnopTHoe
CTPeacTso

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
MMyLLIECTBaA

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa



677/25-
1

677/25-
2

670/25

688/25-
1

688/25-
2

727/25

762/25

781/25-
1

781/25-
2

804/25

671/25

853/25

861/25

728/25

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHKa
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKa
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCANTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka
KOHCaNTUHr"

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

16.08.2025

16.08.2025

16.08.2025

23.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

03.09.2025

08.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

3eMesbHbIN y4acToK

MpaBo Nosib30BaHUA
3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

100% pona yctaBHOro
KanuTana

TpaHcnopTHoe
CTpencTso

TpaHcnopTHOe
CTpencTBo

TpaHcnopTHoe
CTpencTso

3[aHuve C 3eM.yu.

TpaHcnopTHoe
CTpeacTso

TpaHcnopTHoOe
CTPeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CTpeacTso

TpaHCnopTHbIE
CTpeacTBa

He>xnnoe 3gaHune

KBapTupa

XXnnowm oM C 3eM.yu.

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



000 "OueHka un OueHkKa

737/25 " 24.09.2025 Xunon oom ¢ 3eM.yu. pbIHOYHas
KOHCaNTUHT HEOBMXMMOCTK
OueHka
000 "OueHka 1 TpaHcnopTHoe
860/25 N 26.09.2025 pblHOYHas ABVXMMOro
KOHCaNTUHT CTPeAcTBo
nMyLeCcTBa
000 "OueHKa 1 100% nons ycTtaBHOro OueHka
878/25 HeRk 29.09.2025 ° RO Y PbIHOYHaS 4
KOHCaNTUHI KanuTtana 6usHeca
Pa3zmep yuiepba n
NyLEeHHON BbIFroAbl B
000 "OueHka un ynyw A OueHka
800/25 N 30.09.2025 CBA31 C NPOCTOEM B pbIHOYHaA
KOHCaNTUHT busHeca

npeanpuHUMaTesIbCKON
LeAaTeNbHOCTH



