Хакимуллин Иниль Фаритович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.												
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Хакимуллин Иниль Фаритович 008072 06.07.2012									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							577/25	000 "Оценка и консалтинг"	04.07.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
							590/25	000 "Оценка и консалтинг"	07.07.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
594/25	ООО "Оценка и консалтинг"	09.07.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости							
641/25- 3	ООО "Оценка и консалтинг"	18.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости							
591/25	000 "Оценка и консалтинг"	23.07.2025	Нежилое помещение, зем. уч., оборудование	рыночная	Оценка недвижимости							
629/25	000 "Оценка и консалтинг"	23.07.2025	Транспортные стредства	рыночная	Оценка движимого имущества							
641/25- 1	000 "Оценка и консалтинг"	25.07.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества							
641/25- 2	000 "Оценка и консалтинг"	25.07.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества							

677/25- 1	ООО "Оценка и консалтинг"	30.07.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
677/25- 2	000 "Оценка и консалтинг"	30.07.2025	Право пользования земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
670/25	000 "Оценка и консалтинг"	31.07.2025	100% доля уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
688/25- 1	000 "Оценка и консалтинг"	16.08.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
688/25- 2	000 "Оценка и консалтинг"	16.08.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
727/25	ООО "Оценка и консалтинг"	16.08.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
762/25	ООО "Оценка и консалтинг"	23.08.2025	Здание с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
781/25- 1	000 "Оценка и консалтинг"	27.08.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
781/25- 2	000 "Оценка и консалтинг"	27.08.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
804/25	000 "Оценка и консалтинг"	03.09.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
671/25	000 "Оценка и консалтинг"	08.09.2025	Транспортные стредства	рыночная	Оценка движимого имущества
853/25	000 "Оценка и консалтинг"	19.09.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
861/25	000 "Оценка и консалтинг"	24.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
728/25	000 "Оценка и консалтинг"	24.09.2025	Жилой дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости

737/25	ООО "Оценка и консалтинг"	24.09.2025	Жилой дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
860/25	000 "Оценка и консалтинг"	26.09.2025	Транспортное стредство	рыночная	Оценка движимого имущества
878/25	000 "Оценка и консалтинг"	29.09.2025	100% доля уставного капитала	рыночная	Оценка бизнеса
800/25	ООО "Оценка и консалтинг"	30.09.2025	Размер ущерба и упущенной выгоды в связи с простоем в предпринимательской деятельности	рыночная	Оценка бизнеса